Oy hakkında imtiyaz yoktur. Her payın bir oy hakkı vardır. 

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Kayıtlı Sermaye: 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 4.000.000.000- (dörtmilyar) TL’dir.

Çıkarılmış Sermaye: 

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 1.472.310.000.- 
(birmilyardörtyüzyetmişikimilyonüçyüzonbin) TL olup, beheri 1.- (bir) Kr. nominal değerde hamiline 
yazılı 147.231.000.000 (yüzkırkyedimilyarikiyüzotuzbirmilyon) adet paya bölünmüştür.

31.12.2024 tarihi itibarı ile 1.472.310.000.- (birmilyardörtyüzyetmişikimilyonüçyüzonbin) 
TL sermayedeki pay sahiplerinin dağılımı aşağıdaki gibidir. Şirket sermayesinde imtiyazlı pay 
bulunmamaktadır.

ADRA HOLDİNG A.Ş.

DENİZ PORTFÖY

CEM OKULLU

Ortak Adı

588.924.000

185.300.000

85.158.000

1.472.310.000

Pay Tutarı 
(TL)

40

12,59

[...]

Derecelendirme Notu Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Notumuz 2024 yılında, ‘AA (tr)’ seviyesini 
korumuştur.

3. Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler

Şirketin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

4. Çıkarılmış Bulunan Sermaye Piyasası Araçlarının Niteliği ve Tutarı

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 1.472.310.000.- 
(birmilyardörtyüzyetmişikimilyonüçyüzonbin) TL olup, beheri 1.- (bir) Kr. nominal değerde hamiline 
yazılı 147.231.000.000 (yüzkırkyedimilyarikiyüzotuzbirmilyon) adet paya bölünmüştür.

5. İlişkili Taraf İşlemleri ve Bakiyelerine İlişkin Ortaklara Sunulması Zorunlu Bilgiler

İlişkili taraf işlemlerine ilişkin bakiyeler 31.12.2024 tarihinde sona eren döneme ait konsolide finansal 
tablolara ilişkin 28 numaralı dipnotta yer almaktadır.